CAMP

Support for better life!

GX-Knee kneledd

GX-Knee er et kneledd beregnet for a hjelpe til med kneekstensjonen under

svingfasen. En gassfjaer brukes for a hjelpe kneet til full ekstensjon ved heelisetting.
Gassfjeeren finnes i to ulike hardheter, 125N som standard samt 175N for meget
aktive pasienter.

Bruksomrade

Isolert Quadriceps svakhet, svakhet i Quadriceps i kombinasjon med fot- og
ankelproblemer og svakhet i Quadriceps med sideinstabilitet i kneleddet.

Pasientvekt maks. 100 kg.

Kontraindikasjoner
Svak hoftemuskulatur.

Art.nr.

628301125
628301175
628302125
628302175
628311125
628311175
628312125
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628321125
628321175
628322125
628322175
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628331175
628332125
628332175

Modell
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GX-Knee voksen

Ve/Hg
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Camp Scandinavia AB | www.camp.no | info@camp.no

Materiale

Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Rustfritt stal
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Hardhet

125N
175N
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175N
125N
175N
125N
175N
125N
175N
125N
175N
125N
175N
125N
175N



